Unita di Progetto
Ambiente, Protezione Civile ¢ Servizi T, ecnico-Manutentivi

DETERMINAZIONE DEL CAPO UNITA’ DI PROGETTO N

Determipazione N, ﬂ‘}‘fi .g{fjé del M%)k/&}/é

Oggetto: impegno di spesa per interventi di modifica migliorativi di alcuni uffici comunali.

L anno duemilaquattordict , addi A ~del mese di Aprile, ¥

nell’Utticio del Capo Unita di Progetto.



faitd di Progetto: Ambiente, Protezione Civile e Servizi Teenico-Manutentivi

Uggetto: impegno di spesa per interventi di modifica migliorativi di aleuni uffici comunali.

Il Capo Unita di Progetto
=
Premesso che questa Unita di Progetto n. | cura la manutenzione e la gestione degli edifici comunali;

Considerato che & quindi di competenza a questa Unita di Progetto n.1 predisporre gli interventi di riparazione,
modifica e miglicramento degli stessi al fine di rendere fruibili al meglio sia al pubblico che ai dipendenti ad
uffici con funzioni di front-office con 'utenza

Preso Atte che occorre anche abbattere ove necessario, quelle barriere architettoniche che ancora in atto
esistono in certi uftici;

Prese atto della comunicazione verbale del RSPP geom. Pistone inerente gli interventi occorrenti da effettuare
in certi uffici comunali per il migliore utilizzo degli stessi e per non incorrere in sanzioni previste dal D.Lvo.

81/2008 e s.m.i.:

Fatta propria la richiesta del RSPP stante P'urgenza , predisponendo da subito un preventivo che tiene conto di
alcuni interventi di modifica di aleune parti di almeno tre uffici tra cui I"Ufficio tecnico LLPP, I'Ufficio Tecnico
Urbanistica e i Vigili Urbani;

Visto il preventivo di spesa prot. int. n. 957 del 02/04/2014 dell’ammontare complessivo di € 2.000,00 redatto
dal Tecnico Istruttore su disposizione verbale del Responsabile Unita di Progetto n. 1 e del RSPP;

Visto l'art. 2 della legge regionale 23/98 inerente I'attuazione immediata della Regione Siciliana di
norme della legge 15 maggio 1997, n. 127, che detta norme in materie di semplificazione dell’attivita
amministrativa e di snellimento dei procedimenti di decisione e di controllo;

Yisto l'art. 107 del D.lg. 18/8/2000 n. 267 “ Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti Locali” che
detta norma sulle funzioni e Responsabilita della Dirigenza;

Yisto I'O.EE.LL.Vigente nella Regione Siciliana;

Visto il D.L. 267/00 e s.m.i. riguardante I'Ordinamento degli Enti Locali

Richiamate le Determinazioni del Sindaco n. 10 e 11 dei 28/06/2013;

Visto il vigente Regolamento degli uffici e dei servizi, approvato con atto di Giunta Comunale n. 71 del
06/04/2012, specificatamente I'art. 10, afferente le attribuzioni dei dipendenti posti in posizione apicale
Visto il comma 1 e 3 deil’art. 163 del decreto legislativo n. 267/2000;

DETERMINA

Per quanto sopra, che qui si intende integralmente trascritto e riportato:

1. Approvare I'unito preventivo di spesa prot. n. 957 del 02/04/2014 di € 2.000,00 complessivi per la
realizzazione degli interventi preventivati:

2. lmpegnare la somma di FEuro € 2.000,00 con imputazione della spesa  al/ai
capitolo/i ; ’

#5

3. Dare atto che la spesa rientra nei limiti di cui all'articolo 163 commi 1 e 3 del D.Lvo n 267/2000:

4. Rendicontare il tutto a fine intervento.



I_ctto, approvato ¢ sottoscritto:

[ RESPONSABILE DELL'UNITA’ DI PROGETTO N.1
“Ambiente, Protezione Civile e Servizi Tecnico - Manutentivi ”

.to Dott. Eugenio Diliberto

Al sensi del 4° comma dell’ Art.151 Decreto Legislativo 267/2000 il sottoscritto Ragioniere
Capo appone il favorevole visto di regolarita contabile, ed attesta la copertura finanziaria .

IL RAGIONIERE CAPO
F.to Rag. Antonio Zuccala

i pre«sentc prowednmcnto ¢ divenuto c¢secutivo ai sensi della sopra citata norma in data
< giomo in cui il Ragioniere Capo ha apposto il visto di copertura finanziaria

Pubblicato all'Albo Pretorio On Line di questo Comune siomo ¢ per quindici
2iomi congecutivi,

(L MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO GEMERALE

Copta conforme all’originale ad uso amministrativo,

Barrafranca, i
L CAPO SETTORE




COMUNE DI BARRAFRANCA

Ufficio Tecnico
Unita di Progetto: Ambients, Protezione Civile e Servizi Tecnico-Manutentivi.
Barrafranca, i 02/04/2014
Protint.n. 857 Del 02.04.2014
al Responsabile UDP N. 1

SEDE

OGGETTO: preventivo di spesa per interventi di modifica migliorativi di alcuni uffici comunali

Descrizione sintetica dei lavori:

si deve redigere un preventivo di spesa per interventi di modifica migliorativi di aicuni uffici comunali tra cui I'Ufficio Tecnico
nella parte riguardante i Lavori pubblici, L'urbanistica, I'ufficio Commercio ed-inolire la sede dei Vigili Urbani. Tali interventi si
rendono necessari per esigenze dei vari uffici e per rispondere anche alla normativa in termini di abbattimento barriere
architetioniche, sicurezza nei luoghi di lavoro dettati per tramite lispettorato del lavoro & 'RSPP comunale,

Descrizione

Quantita
Prezzo
Unitario

|
|
| |
|
1

s

i " | |

| 30 mq i €9 €270 |
[ T | i T I |
; ducotone lavabile da 74 jitri bianco J 15 J cad. L— €130/ G 45—42‘ I
f pronto rasaparete 1 f ! “ J ;
£ p | 6 | sacchi | €13 €75 ;
i — — T —
| materiale edile 1| copo | €150 €150 | !
f H ‘“ﬁ*ﬁm“—‘
| ' L ! | : |
| gesso scagliola | 6 | sacchi | €8 €33 ;
| — T T T -“ﬁ"_—“{‘““mﬁ"“f‘"“‘* ]
| stucco murale pronto i fusto | i
»ﬁ__Tﬁ,_ N |

I controtefal in legno

]
S L

[§]

3
; ! ; — _
| coiante 8] sachi | ez
]F_ru/li e manici fefescopici ‘ . | T i

! i } coppia "
| porte interne in legno complete pronte al mostaggio | T i
| L3 | cad. ‘
i I I
T“*M i T T e
B N L
——
totale parz.
IVA 22%

imprevisti 5%
TOTALE COMPLESSIVO




